
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/309/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XIII/165/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość za te usługi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 5519


		2020-12-10T13:30:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




